
BRM503近畿200km敦賀 2023/4/24

方角 道路 区間 合計

1 JR敦賀駅 K13→K225 0.0 西へ

2 ト S 坂尻 右折 若狭梅街道 12.8 12.8

3 十 S X 右折 市道 6.6 19.4

4 逆Y 　 X 直進 K244 0.5 19.9

5 ┤  X 左折 市道 0.3 20.2  

6 ┤  X 左折 市道 0.3 20.5 橋を渡らず川（運河）沿いの小道へ

7 ト 　 　 X 右折 市道 0.2 20.7 この先湖畔道　ドボチョン注意

8 逆Y 　 X 直進 市道 5.7 26.4

9 T X 左折 K216 0.5 26.9 　

10 I
フォトコントロール１
ラムサール条約湿地
三方五湖看板

左側 K216 0.1 27.0
指定の物と自転車を撮影すること
チェック後直進

11 ト 　 　 右折 R162 4.3 31.3 青看板小浜へ

12 十 S 西津公民館前 左折 K107 18.7 50.0

13 十 S 　 X 左折 市道→R162 1.7 51.7 川沿いへ 　

14 I 　
PC1
ファミリーマート小浜運動場前店

左側 R162 6.4 58.1
OPEN/ 07:42 ～ 09:54
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

58.1

15 Y S 静原 右方向 K12 38.3 96.4 　

16 十 S 和泉 左折 K368 0.6 97.0

17 T 　 宮脇 右折 K19 3.2 100.2

18 T 　 下佐々江 右折 K19 6.1 106.3

19 T 　 　 X 左折 K19 12.2 118.5 　

20 I
通過チェック
セブンイレブン園部内林町店

左側 K19 5.7 124.2
レシート取得すること
チェック後　直進

21 十 S X 左折 市道→R477 0.3 124.5 左にファミリーマートあり

22 T S 埴生１ 左折 R452→R372 7.0 131.5 　

23 ト S 宮前 右折 R477 4.2 135.7 　

24 ┤ S 奥田橋 直進 K106→K604 6.3 142.0 　

25 十 S 井補野 直進 K604 13.1 155.1

26 ┤   X 左折 市道 0.8 155.9  

27 十 S 前川橋前 左折 K68 0.1 156.0

28 逆Y X 直進 R173 0.6 156.6 R173に合流する

29 ト S 市立川西病院東 右折 市道 0.8 157.4

30 十 S 西畦野1丁目南 直進 市道 1.2 158.6

31 T 　 X 左折 K12 1.1 159.7 　 　

32 逆Y S 火打1丁目 直進 K12→K13 6.9 166.6 　

33 十 S 加茂交番前 右折 市道→K332→市道 1.6 168.2

34 十 S 宝塚警察署前 　 右折 R176 5.8 174.0

35 十 S 宝塚歌劇場前 左折 K16 0.7 174.7 　

36 十 S
フォトコントロール２
手塚治虫記念館

左側 市道 0.2 174.9
記念館に来たと分かる物と自転車を撮影すること
チェック後直進

37 十 S 宝塚中学校前 右折 市道 1.4 176.3 　 　

38 十 S 宝塚大橋南詰 左折 市道 0.4 176.7 　

39 Y X 左方向 CR 0.1 176.8 河川敷のCRに降りる　CR区間は約７ｋｍ

40 ト 　 　 X
右ター
ン

市道 7.0 183.8

41 十 S 甲子園口北町 左折 市道 0.1 183.9

42 十 S X 左折 市道 0.2 184.1 JR甲子園口駅へ

43 T 　
PC2
ファミリーマート甲子園口店

　 左側 市道 0.2 184.3
OPEN/ 11:25 ～ 18:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

126.2

44 ト 　 　 X 右折 市道 0.3 184.6 JRを潜る

45 五差路 　 　 X 2時方向 市道 0.4 185.0 　

46 十 　 　 X 左折 市道 0.3 185.3

47 十 S 上甲子園交番前 右折 R2 0.0 185.3 この先交通量多い

48 十 S 船寺 　 左折 市道 14.1 199.4 　

49 十 S 味泥 右折 R43→R2 0.3 199.7 　 　

50 Y S 春日野 左方向 R2 1.8 201.5 　

51 十 S 南本町通3丁目 右折 市道 0.4 201.9 　

52 十 S X 左折 市道 0.1 202.0

53 I 　
FINISH
葺合公民館2F 和室

左側 　 0.4 202.4

OPEN/ 11:53 ～　19:30
受付会場OPEN　１4:30  CLOSE/ ２０：００
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

18.1
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識

形状 備考


